Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от •/(?' 202,$ и № &[9
р.п. Новая Игирма

«О внесении изменений в постановление
администрации Новоигирминского городского
поселения от 29 октября 2021 года № 487»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом
Иркутской области от 6 ноября 2012 г. № 114-03 «О наделении органов
местного самоуправления отдельными областными государственными
полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь
Уставом Новоигирминского городского поселения, администрация
Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в тарифную таблицу приложения 1 к постановлению
администрации Новоигирминского городского поселения
от 29 октября 2021 года № 487 «Об установлении долгосрочных тарифов на
водоотведение для потребителей ООО «ТЕПЛОИСТОК» изменение изложив
тарифную таблицу в следующей редакции:

Наименование
регулируемой
организации

Период действия

Тариф (руб./м3)
(НДС не облагается)
прочие

потребители население

ООО «ТЕПЛОИСТОК»
с 01.11.2021 по 31.12.2021 60,95 17,92
с 01.01.2022 по 30.06.2022 60,95 17,92
с 01.07.2022 по 30.11.2022 62,89 18,58
с 01.12.2022 по 31.12.2023 66,82 20,25
с 01.01.2024 по 30.06.2024 66,82 20,25
с 01.07.2024 по 31.12.2024 70,52 22,27
с 01.01.2025 по 30.06.2025 70,52 22,27
с 01.07.2025 по 31.12.2025 69,39 22,66

3. Настоящее постановление официально опубликовать в периодическом
издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и
разместить на официальном сайте Новоигирминского городского поселения
пе\у-1§1гталгкшо.ги.

Г лава Новоигирминского
городского поселения Н.И.Сотников